
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

宿舎ガス設備等更新工事1式
（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 16
大同工業株式会社
北海道釧路市鳥取大
通3丁目21番27号

4460001001014 一般競争入札 3,812,136 2,125,200 55.75%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

重油220,000L以下3点
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
契約班長　後藤　高志
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 3
株式会社越森石油電器商会
北海道奥尻郡奥尻町字奥尻
741番地

3440001006610 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

29,141,200 非公表

空調機の撤去及び据付1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
契約班長　後藤　高志
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 6
オールセグメント
北海道札幌市白石区東札幌
一条3-3-17-203

法人番号なし 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

768,900 非公表

215ボイラー等洗缶整備1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
契約班長　後藤　高志
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 6
株式会社オーク
北海道札幌市西区八軒六条
東2丁目8番10号

6430001002871 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

16,500,000 非公表

委託技能訓練（車両）予定
数量1人以下6点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
契約班長　後藤　高志
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 7

株式会社東江別自動車セン
ター
北海道北広島市共栄１６番
地１

4430001033720 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

7,559,110 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

消防用設備等機器点検及び
総合点検1式
（網走）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 8

株式会社日本防災技術セン
ター
北海道札幌市北区北十条西4
丁目1番地

4430001022392 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

517,000 非公表

ワイヤレスマイク2個以下
13点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 9
株式会社かなまる
北海道千歳市末広2丁目3番
16号

5430001043504 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,284,590 非公表

政府専用機用搭乗服（男性
用）3着以下46点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 9
株式会社武蔵富装
東京都千代田区神田鍛冶町3
丁目3番地5神田大木ビル

6010001030519 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,215,390 非公表

フィルタ2個以下8点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 10
有限会社エージーイトウ
北海道札幌市白石区平和通
15丁目北15番7-105号

8430002002687 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,903,000 非公表

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

点灯管300個以下8点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 10
株式会社サン・ビーム
東京都世田谷区喜多見1丁目
28番16号

1010901026810 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

700,150 非公表

市販型車両外注整備予定数
量11.8点以下6点
（網走）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 10
湊自動車工業株式会社
北海道網走市新町1丁目9番
16号

8460301003276 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,515,030 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

空調機部品交換1式
（網走）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 10
株式会社空調工房
北海道札幌市豊平区西岡二
条12丁目2番57号

9430002036965 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

856,900 非公表

車両外注整備（トヨタ自動
車）予定数量106.3点以下4
点
（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 10

有限会社足立電気自動車工
業所
北海道二海郡八雲町内浦町
135番地

6440002008462 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,794,320 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

車両外注整備（日産自動
車）予定数量140.7点以下2
点
（八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 10
昭栄自動車株式会社
北海道二海郡八雲町浜松196
番地7

4440001008507 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,404,920 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

メカニカルシール10個以下
48点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 14
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

3,954,500 非公表

冷房装置の借上1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 14

株式会社共成レンテム広域
営業推進部
北海道帯広市西18条北1丁目
14番地

6460101000459 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,090,000 非公表

塩ビ管10個以下24点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 14
阿部商事株式会社
北海道苫小牧市柳町2丁目1
番1号

5430001052587 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,244,859 非公表

ウエス1個以下23点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 15
エスティイー株式会社千歳
支店
北海道千歳市綿町1丁目18-2

8420001005618 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,353,450 非公表



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

消防用設備点検1式以下2点
（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 15

株式会社日本防災技術セン
ター
北海道札幌市北区北十条西4
丁目1番地

4430001022392 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,804,000 非公表

電極棒6個以下12点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 15

株式会社日本サーモエナー
北海道支社
北海道札幌市東区北25条東
16丁目1番3号

3010401057222 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,689,710 非公表

ミッションオイル8個以下
14点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 15
株式会社三愛部品
北海道札幌市豊平区西岡四
条1丁目13番3号

7430001018958 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,311,409 非公表

特高受配電設備保守点検1
式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 16
王子エンジニアリング株式
会社苫小牧事業部
北海道苫小牧市王子町2-1-1

1010001039770 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

14,740,000 非公表

ＣＤ管5個以下25点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 16
増山電機株式会社
東京都北区志茂5丁目4番5号 1011501004355 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,373,690 非公表

現像液21個以下6点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 17
株式会社山田商会
東京都中央区銀座西8丁目10
番地

2010001059314 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

4,475,130 非公表

ハイドロリックオイル22個
以下27点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 17

株式会社サン自動車工業
神奈川県横浜市港北区新横
浜1丁目14番20号 光正第2ﾋﾞ
ﾙ

7020001142171 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,598,640 非公表

コンクリート型枠用合板
（無塗装品）10枚以下125
点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 17
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,626,900 非公表

市販型車両外注整備予定数
量4,795.7点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 17
北海道いすゞ自動車株式会
社恵庭支店
北海道恵庭市戸磯62番地1

3430001021651 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

47,477,430 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

市販型車両外注整備予定数
量1,369.0点以下7点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 17
千歳空港モーターサービス
株式会社
北海総千歳市美々

7430001043808 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

15,128,685 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

市販型車両外注整備予定数
量478.5点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 17

札幌トヨタ自動車株式会社
千歳店
北海道千歳市本町2丁目1番
地

2430001020191 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,631,750 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

業務車3号の整備1式以下3
点
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 19
北成自動車株式会社
北海道石狩郡当別町対雁22
番地3

6430001042777 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,639,946 非公表

ラベルプリンター1台以下
223点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 20
株式会社かなまる
北海道千歳市末広2丁目3番
16号

5430001043504 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

4,331,800 非公表

発電機及びケーブル借上1
式
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 20
株式会社アクティオ
東京都中央区日本橋3丁目12
番2号

6010001034494 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

766,700 非公表

電気工作物保守点検、変圧
器等交換及びPCB含有分析
試験1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 21
株式会社丸三大信電気
北海道札幌市清田区真栄二
条1丁目5番25号

3430001023227 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

10,120,000 非公表

冷蔵庫1台以下11点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 21
道拓興産株式会社
北海道札幌市白石区菊水六
条2丁目3番10号

7430001023859 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,001,000 非公表

計根別用地草刈り1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 21
玉木建設
北海道札幌市新琴似10条15
丁目7-9

法人番号なし 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

968,000 非公表

こんにゃく予定数量65kg以
下40点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 22
有限会社コーワ食品
北海道小樽市新富町10番21
号

5430002054335 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,200,764 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

クルトン予定数量9個以下
69点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 22
日本栄養食品株式会社
北海道札幌市中央区南二条
西五丁目八番地

7430001020798 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,677,553 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

ビタミン強化米予定数量2
個以下47点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 22
一般財団法人防衛弘済会東
千歳事業所
北海道千歳市住吉2丁目3-1

1011105000271 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,705,933 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

牛バラスライス予定数量
65kg以下40点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 22
上ヶ島ミート株式会社
北海道札幌市豊平区月寒東3
条7丁目4番地6

5430001001858 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,836,084 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

冷凍冷麦予定数量6kg以下
41点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 22
株式会社富士食品
北海道札幌市東区北19条東
22丁目1番28号

7430001021276 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,357,053 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

冷凍小袋とろろ予定数量
231個以下39点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 22
株式会社くみあい食品
北海道小樽市有幌町1番11号 3430001049924 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,485,429 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

スティックパンチョコチッ
プ入（バナナ）予定数量
474個以下10点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 22
山崎製パン株式会社札幌工
場
北海道恵庭市恵南10番1号

4010001008806 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,167,586 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

特注幕の内弁当予定数量
1,445個
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 22
株式会社日信
北海道札幌市西区発寒15条3
丁目3番74号

5430001012640 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,014,390 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

市販型車両外注整備（トヨ
タ）予定数量45.8点以下3
点
（襟裳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 22
有限会社安全車輛整備工場
北海道幌泉郡えりも町新浜
120番地の3

5430002062528 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,724,250 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

特輸ボイラー等洗缶整備1
式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 23
株式会社オーク
北海道札幌市西区八軒六条
東2丁目8番10号

6430001002871 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

12,100,000 非公表



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

仮設トイレ借上1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 23
株式会社レンタコム北海道
北海道札幌市中央区南1条7
丁目2番地4

9430001018650 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

8,140,000 非公表

外注整備（日産）予定数量
80.0点以下4点
（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 23

株式会社ダイエー自動車工
業
北海道根室市昭和町4丁目
396番地

7460401000133 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,540,176 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

千歳基地航空祭入場等にお
ける管理業務1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 24
株式会社レオプランニング
愛知県名古屋市中区丸の内3
丁目19番1号

2180001041957 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

5,995,000 非公表

電源器材の撤去及び運搬1
式
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 24

ＮＯＡＨ　ＣＯＲＰＯＲＡ
ＴＩＯＮ株式会社
京都府京都市左京区鞍馬本
町159番地

1130001067438 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,992,000 非公表

自家用電気工作物年次精密
点検1式
（稚内）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
契約班長　後藤　高志
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 27

一般財団法人北海道電気保
安協会
北海道札幌市西区発寒6条12
丁目6番11号

9430005010356 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,376,000 非公表

空調機の設置1式
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 28
株式会社空調工房
北海道札幌市豊平区西岡二
条12丁目2番57号

9430002036965 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

18,260,000 非公表

Ｂ型肝炎ワクチン予定数量
10個以下20点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 28
株式会社モロオ恵庭営業所
北海道恵庭市戸磯347番地4 1430001017032 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

3,044,865 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

インフルエンザＡＢウイル
ス検出キット予定数量5箱
以下57点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 28
株式会社スギハラ
北海道千歳市千代田区3丁目
6番地

4430001043678 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,608,942 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

不活化ポリオワクチン予定
数量70個以下16点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 28
株式会社ほくやく恵庭支店
北海道恵庭市戸磯347番地8 9430001013643 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,541,645 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

外装用タイル接着剤2袋以
下48点
（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 29

理興産業株式会社釧路営業
所
北海道釧路市新栄町12番15
号

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,628,000 非公表

移動訓練用隊舎等の清掃業
務予定数量105日以下9点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地

4 . 6 . 29
日本管財サービス株式会社
北海道千歳市青葉8丁目3番1
号

8430001043848 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,250,205 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


